

**nabídka zasedací místnost 3.PP - ozvučení**

číslo

3. PP

Stavba: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329, 12801 Praha 2

Objekt: **Elektroinstalace slaboproud / ozvučení**

Část: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329, 12801 Praha 2

Objednatel: Alexander Kern

Vypracoval: Hájkova 16, Praha 3

IČ: 48072583

DIČ: CZ6409181471

mobil: xxxxxxxxxxxx

mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: **8.4.2019**

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

**1. část: ozvučení DEXON****Materiál pro ozvučení**

<b>JPA 1124 rozhlasová ústředna</b>	ks	1	11 990,00	11 990,00 Kč	21	14 507,90 Kč
-------------------------------------	----	---	-----------	--------------	----	--------------

**Stručný popis:** 1 mic + 3 mic/line + 2 line + 1 emg vstupy, 6 zón, 120 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, směrovatelné hlášení pomocí mikrofonu PA 115, vysoká kvalita reprodukce

<b>MBD 830 bezdrátový mikrofon diverzitní ruční</b>	ks	1	5 300,00	5 300,00 Kč	21	6 413,00 Kč
---	----	---	----------	-------------	----	-------------

**Stručný popis:** diverzitní, UHF, možnost ladění z 16 frekvencí, dosah 100 m, kompresor, expander, šumová brána, XLR sym. a Jack 6,3 nesym. výstup, elektrodynamická vložka, kovový transportní kufr

<b>PA 570 přepážkový mikrofon</b>	ks	1	2 200,00	2 200,00 Kč	21	2 662,00 Kč
-----------------------------------	----	---	----------	-------------	----	-------------

**Stručný popis:** mikrofon se základnou, 60 – 18 000 Hz, indikace napájení a aktivace, nastavitelný gong, vlastní napájení z 230 V nebo baterie, kardioidní směr. charakteristika

<b>RPT 102 pohledový reproduktor</b>	ks	7	680,00	4 760,00 Kč	21	5 759,60 Kč
--------------------------------------	----	---	--------	-------------	----	-------------

**Stručný popis:** kovový, 10 W / 100 V, 92 dB, 90 – 18 000 Hz, Ø 265 mm

<b>Reproduktorový kabel pro 100V rozvody 2x1,5 mm<sup>2</sup></b>	m	70	13,00	910,00 Kč	21	1 101,10 Kč
---	---	----	-------	-----------	----	-------------

**Stručný popis:** speciální kabel pro 100V rozvody, 2x1,5 mm<sup>2</sup>, CCA měď, kroucené žíly – lanka, nízká kapacita

<b>NS 70 konvertor HDMI / RCA audio + CVBS video</b>	ks	1	1 230,00	1 230,00 Kč	21	1 488,30 Kč
--	----	---	----------	-------------	----	-------------

**Stručný popis:** vstup HDMI, výstup 1x stereo audio RCA (Cinch) + 1x kompozitní video CVBS, přepínač režimu PAL / NTSC, podpora rozlišení až 1920x1080

<b>PremiumCord HDMI 2.0 splitter 1-4 porty, 4K x 2K/60Hz, FULL HD, 3D</b>	ks	1	1 810,00	1 810,00 Kč	21	2 190,10 Kč
---	----	---	----------	-------------	----	-------------

<b>ATEN Video rozbočovač 1 PC - 4 VGA 450 Mhz</b>	ks	1	2 170,00	2 170,00 Kč	21	2 625,70 Kč
---	----	---	----------	-------------	----	-------------

Signálový kabel XLR / XLR symetrický 10m	ks	1	390,00	390,00 Kč	21	471,90 Kč
--	----	---	--------	-----------	----	-----------

Signálový kabel XLR / XLR symetrický 5m	ks	1	190,00	190,00 Kč	21	229,90 Kč
---	----	---	--------	-----------	----	-----------

ClickTronic HQ OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlacené, 4K@60Hz, 7,5m	ks	2	1 300,00	2 600,00 Kč	21	3 146,00 Kč
---	----	---	----------	-------------	----	-------------

ClickTronic HQ OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlacené, 4K@60Hz, 15m	ks	2	2 199,00	4 398,00 Kč	21	5 321,58 Kč
--	----	---	----------	-------------	----	-------------

PremiumCord Kabel k monitoru HQ (Coax) 2x ferrit, SVGA 15p, DDC2, 3xCoax+8žil, 7m	ks	2	232,00	464,00 Kč	21	561,44 Kč
---	----	---	--------	-----------	----	-----------

PremiumCord Kabel k monitoru HQ (Coax) 2x ferrit, SVGA 15p, DDC2, 3xCoax+8žil, 15m	ks	2	380,00	760,00 Kč	21	919,60 Kč
--	----	---	--------	-----------	----	-----------

goobay TV EasyFold L dvouramenný držák TV/LCD pro až 140cm (55")	ks	2	1 600,00	3 200,00 Kč	21	3 872,00 Kč
--	----	---	----------	-------------	----	-------------

pomocný materiál	kpl	1	2 000,00	2 000,00 Kč	21	2 420,00 Kč
------------------	-----	---	----------	-------------	----	-------------

**44 372,00 Kč      53 690,12 Kč**

**Práce - montážní, stavební, ostatní**

instalace a zapojení ozvučení	kpl	1	8 500,00	8 500,00 Kč	21	10 285,00 Kč
-------------------------------	-----	---	----------	-------------	----	--------------

instalace a zapojení reproduktorů včetně kabeláže	kpl	1	3 400,00	3 400,00 Kč	21	4 114,00 Kč
---	-----	---	----------	-------------	----	-------------

instalace a zapojení držáků TV + TV	ks	2	800,00	1 600,00 Kč	21	1 936,00 Kč
-------------------------------------	----	---	--------	-------------	----	-------------

instalace a zapojení projektoru	ks	1	500,00	500,00 Kč	21	605,00 Kč
---------------------------------	----	---	--------	-----------	----	-----------

pomocné práce, ostatní zde neuvedené	kpl	1	3 000,00	3 000,00 Kč	21	3 630,00 Kč
--------------------------------------	-----	---	----------	-------------	----	-------------

**17 000,00 Kč      20 570,00 Kč**

**2. část: celkové náklady**

materiál	44 372,00 Kč	53 690,12 Kč
práce	17 000,00 Kč	20 570,00 Kč
výkresová dokumentace	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
<b>cena celkem</b>	<b>64 272,00 Kč</b>	<b>77 769,12 Kč</b>